K155M43

MukpocxeMa npeacrasnaeT coboi pewndparop-aemMynbTuniex-
cop 4 nuHumu Ha 16. ConepxuT 225 uHTerpansHbix anemextos. Kop-
nyc Tana 239.24-2, macca He Gonee 4 r
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Ycnosxoe rpadwveckoe oGoanavenne K155M13
Hasxayenue BuiBopioB: 1, 2, 3, 4, 5,6, 7,8, 9, 10, 11, 13, 14, 15
16, 17 —Bbixoabl Y1, Y2, Y3, Y4, Y5, Y6, Y7, Y8, Y9, Y10, Y11, Y12,
Y13, Y14, Y15, Y16, 12 — obwwir; 18, 19 — cTtpobupytoume BXogsbl
X1, X2, 20, 21, 22, 23 — nHdopMaLMOHHbIe BXOALI X6, X5, X4, X3,

24 — panpsxXeHWe NUTaHUA.

AnexTpuyeckne napameTpbi

HomuHanbHoe HanpsXeHue NUTaHWUS
BeixogHoe HanpsKeHue HW3KOTO ypOBHS
BuixogHoe HanpsXeHWe BLICOKOr® ypOBHA

BxogaHoi TOK HU3KOTO YPOBHA

BxogHo#i TOK BLICOKOTO ypOBHA

Tok notpebnexua

5B+5%
<048B
»248B
<-16 MA
< 0,04 mA
< 56 mA

Bpems 3agepxk1 pacnpocTpaHeHUA Npu BKITIOYOHUK:

no exopam 20—23
no sxonam 18, 19

<33 He
< 27 He

Bpemn sagepxku pacnpocTpaHeHus AP BIKMIOHEHUM:

no sxona™m 20—23

no exonam 18, 19
Yucno Buixonos
Yucno Buixonos
Bpems peumdpaum
MoTpebnremas moWHOCTL
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< 36 He
< 30 He
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< 35 He
< 294 uBr



